
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Consiglio di Amministrazione – Riunione del 22.12.2021/p.29 

1/1 

29) RICHIESTA ANTICIPAZIONE DI CASSA PER ISTITUZIONE MASTER - 

PROGETTO FAMI 

-  O  M  I  S  S  I  S  -  

Il Consiglio di Amministrazione, …………., 

CONSIDERATO che con D.R. n. 941/2021 – prot. n. 32268 – III/5 del 02/07/2021 è 

stato istituito il Master di I livello di durata annuale “Organizzazione e 

gestione delle istituzioni scolastiche in contesti multiculturali” a.a. 

2020/2021 con finanziamento a valere sul PROG-740 FAMI – Fondo 

Asilo Migrazione e Integrazione; 

TENUTO CONTO che per il suddetto Master, il Mur erogherà la somma di euro 

20.000,00, a saldo del finanziamento complessivo pari a euro 

40.000,00, previa presentazione di una relazione da parte dell’Ateneo 

sulle attività realizzate e sul numero di iscritti raggiunto nonché della 

rendicontazione relativa ai titoli di spesa pagati, attestata per la 

regolarità amministrativo-contabile dai Revisori dei conti 

dell’Università di Foggia; 

VALUTATA  la richiesta di anticipazione di cassa, pari a euro 20.000,00, motivata 

dalla necessità di completare gli adempimenti necessari entro il 

termine di scadenza previsto; 

TENUTO CONTO che la Commissione Bilancio, nel corso della seduta del 16.12.2021 

u.s., ha espresso parere favorevole in merito alla richiesta in oggetto, 

DELIBERA 

di approvare la concessione dell’anticipazione di cassa pari a € 20.000,00 per il Master di 

I livello di durata annuale “Organizzazione e gestione delle istituzioni scolastiche in 

contesti multiculturali”, a.a. 2020/2021, con finanziamento a valere sul PROG-740 FAMI – 

Fondo Asilo Migrazione e Integrazione. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

 
****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di 
competenza: 
- U.O.R.: area bilancio e programmazione economica. 

In caso di necessità, potrà essere richiesta all’unità organi collegiali copia conforme 
all’originale del presente atto. 

 
 IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
 (dott.ssa Teresa Romei) (prof. Agostino SEVI) 

 firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 
 




		2022-01-26T12:46:31+0100
	ROMEI TERESA


		2022-01-26T13:28:48+0100
	Sevi Agostino




